

संस्थान की वेबसाइट में प्रकाशित करने के लिए आईटी-प्रकोष्ठ को

To IT-Cell for Publish in Institute Website



केन्द्रीय नमक व समुद्री रसायन अनुसंधान संस्थान गीजुभाई बधेका मार्ग, भावनगर - ३६४ ००२.

CENTRAL SALT & MARINE CHEMICALS RESEARCH INSTITUTE
Gijubhai Badheka Marg, Bhavnagar – 364002, Gujarat, India.

Tel. : 0278-2567760 Fax : 0278-2567562 / 2566970 e-mail : salt@csir.res.in

No. WS/Ele./2022-23/ E-1

दिनांक/ Date: 29.11.2022

हैंड कोटेशन सूचना संख्या E-1/2022-23

HAND QUOTATION NOTICE No.E-1/2022-23

निदेशक, सीएसएमसीआरआई, गीजुभाई बधेका मार्ग, भावनगर 364002 द्वारा निम्नलिखित कार्यों के लिए योग्य प्रतिष्ठित ठेकेदारों से मोहरबंद हैंड कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

Sealed hand quotations are hereby invited from eligible reputed contractors for the following works by the Director, CSMCRI, Gijubhai Badheka Marg, Bhavnagar 364002.

क्र. सं /Sr No	कार्य का नाम/Name of the work:	रुपये में अनुमानित लागत /Estimated Cost in Rs.	*हैंड कोटेशन शुल्क रु /* Hand quotation Fee Rs	समय सीमा /Time Limit	प्रतिभूति जमा. /Security Deposit Rs
1	सीएसआईआर-सीएसएमसीआरआई में मार्ग क्षेत्र के अलावा एमएसएसटी भूफर्श पर विद्युत कार्य। /Electrical work at MSST ground floor besides passage area in CSIR-CSMCRI.	1,08,338/- (समावेशी कर/ Inclusive Tax)	शून्य /Nil	7 दिन/ days	5,417/-

कार्य हेतु हीड कोटेशन जारी करने के लिए ठेकेदार की पात्रता /Eligibility of contractor for issue of Hand quotation for the work :

सीपीडब्ल्यूडी, राज्य पीडब्ल्यूडी, रेलवे, एमईएस या पी एंड टी, उपयुक्त श्रेणी के पंजीकृत ठेकेदारों से और जिन्होंने सफलतापूर्वक निष्पादन किया है और सरकार, अर्ध सरकार, संगठन, सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम विभाग या सीएसआईआर लैब्स इत्यादि निम्नलिखित के रूप में समान प्रकृति के कार्यों (विद्युत वायरिंग के काम) को पूरा किया है।

/From **registered contractors** of CPWD, State PWD, Railway, MES or P&T, in appropriate class and who have successfully carried out and complete satisfactorily similar nature of works (electrical wiring works) for in Government, Semi Govt. Organizations, Public Sector undertaking departments or CSIR Labs, etc. as following.

- अनुज्ञापित/पंजीकृत ठेकेदार/Licensed/registered contractors
- जीएसटी पंजीकृत /GST registered

हैंड कोटेशन जारी करने के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि /

: 07.12.2022 अपराह्न 4.00 बजे तक

Last date of receipt of application for issuing hand quotation

: 07.12.2022 up to 4.00 PM

संस्थान की वेबसाइट में प्रकाशित करने के लिए आईटी-प्रकोष्ठ को To IT-Cell for Publish in Institute Website

हैंड कोटेशन खोलने के लिए निर्धारित तिथि से कम से कम 4 दिन पहले/
At least 4 days before the date fixed for opening of hand quotation)

हैंड कोटेशन जारी करने की अंतिम तिथि : 08.12.2022 अपराहन 4.00 बजे तक (हैंड
कोटेशन खोलने के लिए निर्धारित तिथि से कम से कम 3 दिन पहले)
Last date for issue of hand quotation : 08.12.2022 up to 4.00 PM
(At least 3 days before the date fixed for opening of hand quotation)

हैंड कोटेशन प्राप्त करने की अंतिम तिथि : 09.12.2022 अपराहन 3.00 बजे
तक (प्रकाशन की तारीख से कम से कम 10 दिन)
Last date for receipt of hand quotation : 09.12.2022 up to 3.00 PM
(At least 10 days from date of publication)

हैंड कोटेशन खोलने की तिथि : 12.12.2022 अपराहन 3.30 बजे
/Date of opening hand quotation : 12.12.2022 at 3.30 PM

विवरण और हैंड कोटेशन पेपर के लिए, कृपया अनुज्ञा पत्र और जीएसटी के पंजीकरण आदि कागजात के साथ उपरोक्त शर्तों को पूरा करने के सभी दस्तावेजी प्रमाणों के साथ कार्य दिवसों (सोमवार से शुक्रवार) को दोपहर 2-30 बजे से शाम 4-30 बजे के बीच अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से संपर्क करें। इस हैंड कोटेशन से संबंधित सभी विषयों के मामले में, निदेशक, CSMCRI का निर्णय अंतिम और सभी पक्षों पर बाध्यकारी होगा।

For details and hand quotation papers, please contact office of the under signed between 2-30 PM to 4-30 PM on working days (Monday to Friday) with all documentary proofs of fulfilling the above conditions along with registration papers of license & GST, PAN etc. In case of all matters pertaining to this hand quotation, the decision of the Director, CSMCRI shall be FINAL AND BINDING on all parties.

हैंड कोटेशनर्स * को एतद्वारा निर्देश दिया जाता है कि वे हैंड कोटेशन दस्तावेज़ को ध्यान से भरें। हैंड कोटेशन दस्तावेज़ों में कहीं भी करेक्शन फ्लूइड (व्हाइट फ्लूइड) का उपयोग करने की अनुमति नहीं है। हैंड कोटेशन में करेक्शन फ्लूइड/व्हाइट फ्लूइड के साथ करेक्शन के मामले में, ऐसे हैंड कोटेशन को अस्वीकार कर दिया जाएगा।

Hand quotationers* are hereby instructed for filling hand quotation document carefully. Use of correction fluid (white fluid) anywhere in hand quotation documents is not allowed. In case of correction with correction fluid/white fluid is noticed in hand quotation, such hand quotation will be liable for rejection.

वैज्ञानिक एवं प्रमुख-विद्युत (कार्यशाला)
Scientist & Head-Electrical (Workshop)

*नोट: हैंड कोटेशनकर्ताओं को इसे जमा करने से पहले अपने लेटर-हेड पर हस्ताक्षर और मोहर के साथ अनुमान भरना होगा।

*Note: The Hand quotationers has to fill the estimate on their letter-head along with Signature and Stamp before submitting the same.